
Technické informace

NanoConcept ® je registrovaná značka firmy:
Hobutec GmbH / Industriegebiet Nord / Donaustr. 44 / 63452 Hanau

Zastoupení pro ČR: www.nano-concept.cz, tel. 724 812 352, info@nano-concept-cz

NanoConcept® Kouzelná houbička

Nová generace Čistících houbiček je vybavena speciálním čistícím materiálem. Kouzelná Čistící 

houbička se před použitím LEHCE potře vodou a pak jemnými třecími pohyby odstraníme 

nečistoty z povrchu, který chceme vyčistit. Kouzelnou Čistící houbičku jednoduše vyždímejte ve 

vodě (i častěji), tak její čistící efekt opět vzroste.

  

Kouzelná Čistící houbička je ideální na čištění a odstraňování:

• permanentních značkovačů 

• tužek

• per

• fixy, atd.

• kožené kryty, sportovní obuv

• tabule/ projekce

• stoly / židle / skříně (melamin)

• tiskařská a razítková barva

• okenní tabule

• zbytky žvýkaček

• špinavé pruhy a skvrny na podlaze a stěnách

• graffiti

• zašedlé / vybledlé plasty

• vypínače

• dlažba v sanitárních prostorách

• pošpiněné kovy

• asfaltové a dehtové skvrny

• auto / truck / bus (ráfky kol)

• koberce, textil, látky od skvrn

Před použitím vždy nejprve vyzkoušejte na nenápadném místě, aby nedošlo ke škodě. 

NEpoužívejte čistící látky, neboť ty mohou vézt ke ztrátě účinku houbičky. Nedoporučuje se 

použít na lakové nebo lesklé povrchy.

Tyto informace odpovídají našim současným znalostem a zkušenostem v souladu s naším nejlepším vědomím. 
Nezávazně je poskytujeme k volnému šíření. Změny v rámci technického vývoje a podnikové inovace jsou 
vyhrazeny. Naše informace popisují výlučně vlastnosti a účinky našich produktů, neposkytují však žádnou 
záruku. Zákazník má právo za asistence kvalifikovaného personálu na kontrolu funkcí, činnosti nebo možnosti 
využití produktů. To platí i ve věci zachování ochranných práv třetí osoby. Zmínění obchodních jmen jiných 
podnikatelů není žádná reklama, nevylučuje se použití jiných produktů stejného druhu.




